SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE TRANSFERÊNCIA TECNOLÓGICA PARA O PROGRAMA DE PESQUISA
EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS, INCLUINDO METEOROLOGIA E SEUS IMPACTOS NOS SETORES DE

RECURSOS HÍDRICOS, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

EDITAL 01/2019 – FUNCEME

RESULTADO DA ETAPA I - TÍTULOS

O Presidente da Fundação Cearense de Meteorologia e Recursos Hídricos, no uso de suas atribuições,
RESOLVE DIVULGAR, como resultado da análise curricular prevista na Etapa I – Títulos, a LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS POR PLANO DE TRABALHO, que teve por base a Nota de
Avaliação Curricular (NAC), na qual se encontram destacados os candidatos aptos a participarem da Etapa
II – Prova Escrita, bem como a lista dos candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas, em estrita
observância às condições estabelecidas no Edital No 01/2019 – FUNCEME.

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
1.1 012019-6A5889BB0190D02 DOMINGO CASSAIN SALES 74 1o APTO
1.1 012019-285AB9448D2751E ENZO PINHEIRO 52 2o APTO
1.1 012019-BB7946E7D85C81A FRANCISCO RAFAEL DE LIMA XAVIER 43 3o APTO
1.1 012019-33EBD5B07DC7E40 LETÍCIA KARYNE DA SILVA CARDOSO 41 4o APTO
1.1 012019-E11943A6031A0E6 IAGO ALVARENGA E SILVA 40 5o APTO
1.1 012019-309928D4B100A5D JULLIANA LARISE MENDONÇA FREIRE 35 6o APTO
1.1 012019-8B0DC65F996F98F PÂMELA LORENA RIBEIRO ÁVILA 33 7o APTO
1.1 012019-A8F8F60264024DC ANA MARIA PEREIRA NUNES 20 8o APTO
1.1 012019-7F53F8C6C730AF6 VINICIUS OLIVEIRA 15 9o NÃO APTO
1.1 012019-30C8E1CA872524F AMANDA SOUZA CAMPOS 15 10o NÃO APTO
1.1 012019-CF9A242B70F4531 SUZANA SALES RIBEIRO 15 11o NÃO APTO
1.1 012019-C70DAF247944FE3 DENIZE MONTEIRO DOS ANJOS 10 12o NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
1.2 012019-856FC81623DA215 ALLAN RODRIGUES SILVA 70 1o APTO
1.2 012019-52292E0C763FD02 EVANDRO MOIMAZ ANSELMO 69 2o APTO
1.2 012019-193002E668758EA GLAYSON FRANCISCO BEZERRA DAS CHAGAS 34 3o APTO
1.2 012019-82C2559140B95CC DANIELSON JORGE DELGADO NEVES 32 4o APTO
1.2 012019-4671AEAF49C7926 JOSÉ MIRANDA DA SILVA FILHO 22 5o NÃO APTO
1.2 012019-E034FB6B66AACC1 MAIQUEL JANTSCH 10 6o NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
2.1 012019-8CE6790CC6A94E6 BRUCE KELLY DA NOBREGA SILVA 46 1o APTO
2.1 012019-14D9E8007C9B41F FELLYPE RODRIGO BARROSO COSTA 38 2o APTO
2.1 012019-45F31D16B1058D5 SUELLEN TEIXEIRA NOBRE GONÇALVES 31 3o APTO
2.1 012019-0ED9422357395A0 KARLA NAYARA DE SOUSA CAJUÍ 30 4o APTO
2.1 012019-DA11E8CD1811ACB ANA KARINE RIBEIRO CAMPELO 29 5o APTO
2.1 012019-489D0396E6826EB FIAMA BEATRIZ TAVARES 29 6o APTO
2.1 012019-DC960C46C38BD16 THAIS BRAGA CARNEIRO ROCHA 27 7o APTO
2.1 012019-5CAF41D62364D5B JÉSSICA DANDARA DA SILVA BEZERRA 25 8o APTO
2.1 012019-D9731321EF4E063 CAMILA DOURADO ALVES BRITO 24 9o NÃO APTO
2.1 012019-674BFC5F6B72706 LAYSSE ALVES FERREIRA 23 10o NÃO APTO
2.1 012019-184260348236F95 MARIA ANGÉLICA GONÇALVES CARDOSO 22 11o NÃO APTO
2.1 012019-CD0DCE8FCA267BF IZAURA IZADORA FERREIRA AVELINO 20 12o NÃO APTO
2.1 012019-4F284803BD0966C MIRELLE TAINÁ VIEIRA LIMA 19 13o NÃO APTO
2.1 012019-0E095E054EE9477 LETÍCIA RODRIGUES COSTA 18 14o NÃO APTO
2.1 012019-E1D5BE1C7F2F456 JOSÉ LEONARDO NORONHA CARDOSO 16 15o NÃO APTO
2.1 012019-E48E13207341B6B LUCAS ANDRADE RODRIGUES 15 16o NÃO APTO
2.1 012019-A60937EBA57758E ROSILEUDA PEREIRA DOS SANTOS 15 17o NÃO APTO
2.1 012019-4588E674D3F0FAF ALICE LIMA DE MENEZES VASCONCELOS 14 18o NÃO APTO
2.1 012019-491442DF5F88C6A ANDERSON NONATO DE FREITAS 13 19o NÃO APTO
2.1 012019-05311655A15B75F CHRISTOPHER RENNER SILVA MORAIS 13 20o NÃO APTO
2.1 012019-299FB2142D7DE95 RAYSA MAYARA DE JESUS SOUSA 12 21o NÃO APTO
2.1 012019-0C0A7566915F4F2 LUIZA MARIA GOMES DE SENA 10 22o NÃO APTO
2.1 012019-8D3369C4C086F23 AMANDA TEOTONIO DA SILVA 10 23o NÃO APTO
2.1 012019-C0826819636026D JOSIVALDO LUCAS GALVÃO SILVA 7 24o NÃO APTO
2.1 012019-1E1D184167CA767 CARLOS IURY ALVES LIRA 6 25o NÃO APTO
2.1 012019-A4D2F0D23DCC84C FABIANO CAETANO DA SILVA 5 26o NÃO APTO
2.1 012019-A51FB975227D664 BRENDA DE ASSIS FERREIRA CARVALHO 3 27o NÃO APTO
2.1 012019-00E26AF6AC3B1C1 ANDRÉ FELIPE BASTOS PIMENTEL 3 28o NÃO APTO
2.1 012019-28FC2782EA7EF51 MÁRCIA GABRIELLE APOLINARIO 2 29o NÃO APTO
2.1 012019-F3F1B7FC5A8779A DEBORAH COUTINHO PEREIRA 2 30o NÃO APTO
2.1 012019-F016E59C7AD8B1D CAIO ERICK BRAGA COSTA 2 31o NÃO APTO
2.1 012019-4EDAA105D5F5359 RANIER ALEXSANDER ARRUDA MOURA 2 32o NÃO APTO
2.1 012019-F52378E14237225 BRENDA OLIVEIRA ROCHA 2 33o NÃO APTO
2.1 012019-70222949CC0DB89 IASMYN CRISRRAYNI SOARES FERREIRA 1 34o NÃO APTO
2.1 012019-A9BE4C2A4041CAD NINA DORIAN ESTEVES GURGEL DO AMARAL SAMPAIO 1 35o NÃO APTO
2.1 012019-C60D060B946D6DD GUILHERME GEREMIAS PRATA 1 36o NÃO APTO
2.1 012019-A58149D355F0288 JUNIOR INACIO BONGUA 1 37o NÃO APTO
2.1 012019-6D9C547CF146054 TAYLINE ALENCAR MARQUES SERAFIM 1 38o NÃO APTO
2.1 012019-6C8DBA7D0DF1C4A TARSILA MARTINS RAMOS 1 39o NÃO APTO
2.1 012019-AB1A4D0DD4D48A2 FRANCISCO SILVIO MAIA 0 40o NÃO APTO
2.1 012019-9CB67FFB59554AB TEREZA FABIULA DE ALENCAR MOURA 0 41o NÃO APTO
2.1 012019-7A674153C63CFF1 FRANK BRUNO BAIMA DE SOUSA 0 42o NÃO APTO
2.1 012019-C8BA76C279269B1 GIZELLY CARDOSO LIMA 0 43o NÃO APTO
2.1 012019-FB2FCD534B0FF3B JOSÉ MAVIEL OLIVEIRA DA SILVA 0 44o NÃO APTO
2.1 012019-8D9A0ADB7C20423 FELIPE NICOLAS DE MORAIS GARCIA 0 45o NÃO APTO
2.1 012019-3E313B9BADF1263 SIDNEY DO ESPÍRITO SANTO QUARESMA 0 46o NÃO APTO
2.1 012019-A9078E8653368C9 LARESSA MARIA OLIVEIRA ASSUNÇÃO 0 47o NÃO APTO
2.1 012019-359F38463D487E9 LYDIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 48o NÃO APTO
2.1 012019-E19347E1C3CA0C0 LETÍCIA MOTA CÂMARA 0 49o NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
2.2 012019-7BCCFDE7714A1EB VANDA MARIA SALES DE ANDRADE 95 1o APTO
2.2 012019-2B6D65B9A9445C4 EFRAIM MARTINS ARAÚJO 64 2o APTO
2.2 012019-47A658229EB2368 OTÁVIO AUGUSTO PASSAIA 61 3o APTO
2.2 012019-B51A15F382AC914 LUANE INES BRITO MONTEIRO 56 4o APTO
2.2 012019-D38901788C533E8 AMANDA GONÇALVES MOREIRA 55 5o APTO
2.2 012019-BB04AF0F7ECAEE4 ANA CAROLINA CAVALCANTE DE LIMA 53 6o APTO
2.2 012019-0188E8B8B014829 ERICH CELESTINO BRAGA PEREIRA 52 7o APTO
2.2 012019-286674E3082FEB7 MARIA TAYLANA MARINHO MOURA 52 8o APTO
2.2 012019-4A213D37242BDCA MARIA JORGIANA FERREIRA DANTAS 46 9o NÃOAPTO
2.2 012019-D10EC7C16CBE9DE MILENA SOUZA KURY 36 10o NÃOAPTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
2.3 012019-2CBCA44843A8645 JANAINA MELO OLIVEIRA 56 1o APTO
2.3 012019-4E0D67E54AD6626 LAUDEMIRA SILVA RABELO 53 2o APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
2.4 012019-F4A331B7A22D1B2 NICOLLY SANTOS LEITE 77 1o

APTO
2.4 012019-970AF30E481057C ELIMÁRIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 61 2o

APTO
2.4 012019-F3BD5AD57C8389A GILDIVAN DOS SANTOS SILVA 60 3o

APTO
2.4 012019-B069B3415151FA7 DANIELY DOS SANTOS BARBOZA SEVERINO 55 4o

APTO
2.4 012019-2DF45244F09369E LUANA MATEUS DE SOUSA 50 5o

APTO
2.4 012019-C73DFE6C630EDB4 MAILSON PEREIRA ALVES 49 6o

APTO
2.4 012019-9A1756FD0C74112 DANDARA JUCÁ KOKAY MARIANO 46 7o

APTO
2.4 012019-4122CB13C7A474C MÁRCIO FACUNDO ARAGÃO 45 8o

APTO
2.4 012019-DC4C44F624D600A CAROLINE LIMA TAVARES 45 9o

NÃO APTO
2.4 012019-7EB3C8BE3D411E8 ERLAN WEINE LUCAS TEIXEIRA 43 10o

NÃO APTO
2.4 012019-D282EF263719AB8 JOHNNY DAVID GOMES DE QUEIROZ 43 11o

NÃO APTO
2.4 012019-CD758E8F59DFDF0 JOSIMAR DE AZEVEDO 42 12o

NÃO APTO
2.4 012019-884CE4BB65D328E FRANCISCA PAULA GOMES 40 13o

NÃO APTO
2.4 012019-AE5E3CE40E0404A ALINE ISLIA ALMEIDA DE SOUSA 37 14o

NÃO APTO
2.4 012019-186A157B2992E7D GUILHERME RAMALHO GOMEZ 35 15o

NÃO APTO
2.4 012019-D82118376DF344B FERNANDA JESSICA BEZERRA DE SOUSA 34 16o

NÃO APTO
2.4 012019-B571ECEA16A9824 EDILSON DA SILVA PORTO NETO 25 17o

NÃO APTO
2.4 012019-86E8F7AB32CFD12 MARIA CATIANA DE VASCONCELOS 23 18o

NÃO APTO
2.4 012019-9701A1C165DD942 SANDY KELLY MONTEIRO DE MENEZES 17 19o

NÃO APTO
2.4 012019-A223C6B3710F85D LUMA LORENA LOUREIRO DA SILVA RODRIGUES 16 20o

NÃO APTO
2.4 012019-B24D516BB65A5A5 ANDREA SOARES MARINHO 10 21o

NÃO APTO
2.4 012019-17FAFE5F6CE2F19 LUCAS RODRIGUES GOMES 10 22o

NÃO APTO
2.4 012019-018B59CE1FD616D JESSICA NAYANE DA SILVA 0 23o

NÃO APTO
2.4 012019-9683CC5F89562EA TAMIRES RAQUEL GONÇALVES SILVA 0 24o

NÃO APTO
2.4 012019-6EB6E75FDDEC021 RENATA DE OLIVEIRA LOPES 0 25o

NÃO APTO
2.4 012019-792C7B5AAE4A79E DAVI SANTOS BANDEIRA 0 26o

NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
num nome nac

2.5 012019-0E3A37AA85A14E3 RAIMUNDO NONATO FARIAS MONTEIRO 60 1o
APTO

2.5 012019-93FB9D4B16AA750 LUIS CARLOS HERNANDEZ HERNANDEZ 59 2o
APTO

2.5 012019-A284DF1155EC3E6 LIGIA DE OLIVEIRA SERRANO PRUSKI 54 3o
APTO

2.5 012019-FB508EF074EE78A MARIA PATRICIA SALES CASTRO 48 4o
APTO

2.5 012019-70FEB62B69F16E0 FLÁVIA REGINA LACERDA SUASSUNA DUTRA 43 5o
NÃO APTO

2.5 012019-83F97F4825290BE WESCLEY DE SOUZA FERNANDES 40 6o
NÃO APTO

2.5 012019-F47330643AE134C THEREZA RHAYANE BARBOSA CAVALCANTE 36 7o
NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
3.1 012019-EB86D510361FC23 ANDREA BEZERRA CRISPIM 94 1o

APTO
3.1 012019-2BD7F907B7F5B6B XAVIER AUGUSSEAU 87 2o

APTO
3.1 012019-905056C1AC1DAD1 DENIS ARAUJO MARIANO 83 3o

APTO
3.1 012019-FE51510C80BFD6E HUÁSCAR PINTO VIDAL DE OLIVEIRA 77 4o

APTO
3.1 012019-EFFC299A1ADDB07 TATIANY SOARES DE ARAUJO 72 5o

APTO
3.1 012019-2C89109D42178DE DAVI RODRIGUES RABELO 64 6o

APTO
3.1 012019-9DA187A7A191431 WELLINGTON ROMÃO OLIVEIRA 63 7o

APTO
3.1 012019-BAD5F33780C42F2 ARYBERG DE SOUZA DUARTE 58 8o

APTO
3.1 012019-C1E39D912D21C91 MARCELO HENRIQUE VIANA SOARES 53 9o

NÃO APTO
3.1 012019-F93882CBD8FC7FB ROBERTO JOSÉ ALMEIDA DE PONTES 46 10o

NÃO APTO
3.1 012019-4FA7C62536118CC JOSICLÉA PEREIRA ROGÉRIO 46 11o

NÃO APTO
3.1 012019-1C65CEF3DFD1E00 MARIA CECILIA DA SILVA COLARES 43 12o

NÃO APTO
3.1 012019-A424ED4BD3A7D6A JOSE REGINALDO MEDEIROS FEITOSA 40 13o

NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

PLANO DE
TRABALHO

Código Número Nome
3.2 012019-F197002B9A0853E GLEDSON SANTOS DE LIMA 73 1o APTO

3.2 012019-5CA3E9B122F61F8 ROBERTO JARLLYS REIS LIMA 63 2o APTO

3.2 012019-9AA42B31882EC03 VANESSA BARBOSA DE ALENCAR 56 3o APTO

3.2 012019-86109D400F0ED29 HELOISA FREITAS PORTO 45 4o APTO

3.2 012019-F91E24DFE80012E LICIA BENICIO SALES 42 5o APTO

3.2 012019-81DC9BDB52D04DC VICTOR GABRIEL FERREIRA LIMA 42 6o APTO

3.2 012019-0CE2FFD21FC958D ANDRESSA SOUZA ALBUQUERQUE 40 7o APTO

3.2 012019-980ECD059122CE2 VANESSA DA SILVA LINHARES 40 8o APTO

3.2 012019-242C100DC94F871 ANDERSON TAVARES VIEIRA 38 9o APTO

3.2 012019-6E7D2DA6D395305 ANTONIO GIVANILSON RODRIGUES DA SILVA 38 10o APTO

3.2 012019-0966289037AD984 GABRIELA DE SOUZA ESTEVÃO 37 11o APTO

3.2 012019-ABEA47BA24142ED ALINE MOREIRA DAMASCENO 37 12o APTO

3.2 012019-7BB060764A81818 RODRIGO BIANCHI 36 13o APTO

3.2 012019-81CA0262C82E712 MARIA RAQUEL SILVA PINHEIRO 36 14o APTO

3.2 012019-363763E5C3DC3A6 GIULLIAN NÍCOLA LIMA DOS REIS 35 15o APTO

3.2 012019-F0DD4A99FBA6075 JEFFERSON SANT'ANA GALVÃO 34 16o APTO

3.2 012019-B7087C1F4F89E63 CAMILA PRAXEDES BRAGA TEIXEIRA 34 17o APTO

3.2 012019-E6D8545DAA42D5C AMANDA NOJOZA LOPES 34 18o APTO

3.2 012019-215A71A12769B05 LAIZE DOS SANTOS RODRIGUES 31 19o APTO

3.2 012019-7895FC13088EE37 EPAMINONDES PINHEIRO MACHADO NETO 31 20o APTO

3.2 012019-3A15C7D0BBE6030 WESLEY LÍVIO VIANA TORRES 30 21o NÃO APTO

3.2 012019-C26820B8A4C1B3C ANTHENOR PINHEIRO SAMPAIO NETO 28 22o NÃO APTO

3.2 012019-79A49B3E3762632 RICARDO MATOS MACHADO 27 23o NÃO APTO

3.2 012019-97AF4FB322BB5C8 MARIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 27 24o NÃO APTO

3.2 012019-76CF99D3614E23E DANIEL DOS REIS CAVALCANTE 27 25o NÃO APTO

3.2 012019-B8C27B7A1C450FF BRUNO GONÇALVES PEREIRA 26 26o NÃO APTO

3.2 012019-23AD3E314E2A2B4 REJANE DE SOUZA PAULINO 26 27o NÃO APTO

3.2 012019-A0833C8A1817526 JOSE VAGNER DE SOUSA LIMA 25 28o NÃO APTO

3.2 012019-AD3019B856147C1 HENIA HOMILIA SALES SOUSA 25 29o NÃO APTO

3.2 012019-0A0A0C8AAA00ADE MARYSOL DANTAS DE MEDEIROS 21 30o NÃO APTO

3.2 012019-59F51FD6937412B EDUARDO DA SILVA MARGALHO 18 31o NÃO APTO

3.2 012019-4D2E7BD33C47578 RAUL VITOR FERREIRA DE OLIVEIRA 17 32o NÃO APTO

3.2 012019-7C82FAB8C8F8912 JOCEMARA VIANA DE SOUZA 16 33o NÃO APTO

3.2 012019-A01610228FE998F LUCAS MAGALHÃES ARRUDA LINHARES 16 34o NÃO APTO

3.2 012019-4F87658EF0DE194 RAYANE DE MORAIS FURTADO 16 35o NÃO APTO

3.2 012019-1EE3DFCD8A0645A JOSÉ AUGUSTO DA SILVA NETO 14 36o NÃO APTO

3.2 012019-84438B7AAE55A06 LORENA DIAS DA COSTA 13 37o NÃO APTO

3.2 012019-26588E932C7CCFA GABRIELA SILVA BEZERRA 12 38o NÃO APTO

3.2 012019-310CE61C90F3A46 FRANCISCA MAIRLA GOMES BRASILEIRO 12 39o NÃO APTO

3.2 012019-CF1F78FE923AFE0 FELIPE RAFAEL DE SÁ MENEZES LUCENA 12 40o NÃO APTO

3.2 012019-E22312179BF43E6 HOZANA RAQUEL DE MEDEIROS GARCIA 11 41o NÃO APTO

3.2 012019-7940AB474683965 HALLINE MARIA GARANTIZADO DOS SANTOS 9 42o NÃO APTO

3.2 012019-7B5B23F4AADF951 RICHELLE GOMES MARREIRO SOARES 7 43o NÃO APTO

3.2 012019-996009F23740066 GLAYCIANE DA SILVA BERNARDO 6 44o NÃO APTO

3.2 012019-2AC2406E835BD49 DIEGO PEREIRA DA SILVA 5 45o NÃO APTO

3.2 012019-144A3F71A03AB7C FERNANDA EDUARDA DE LOPES 0 46o NÃO APTO

3.2 012019-160C88652D47D0B MARIA JOSÉ DUARTE DE AMORIM 0 47o NÃO APTO

3.2 012019-C21002F464C5FC5 ANDREIA KARINNE ALVES DE ARAUJO 0 48o NÃO APTO

3.2 012019-9996535E07258A7 MARIA VITÓRIA RICARTE GONÇALVES 0 49o NÃO APTO

3.2 012019-2812E5CF6D8F21D CARLOS CANDIDO DA SILVA NETO 0 50o NÃO APTO

CANDIDATO NAC CLASSIFICA-
ÇÃO

PARTICIPAÇÃO NA
ETAPA II - PROVA

ESCRITA

Os candidatos listados a seguir não cumpriram as exigências estabelecidas no Edital 01/2019 – FUNCEME
quanto à documentação e formação mínima compatível para o Plano de Trabalho aplicado, razão pela qual
tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Fortaleza, 5 de agosto de 2019

Eduardo Sávio Passos Rodrigues Martins

Presidente da Funceme

Número Nome Situação Motivo

012019-A3FB4FBF9A6F9CF ANA CALLYNE SOUZA SILVA Indeferida
Titulação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-EE8374EC4E4AD79 ANA CLARA SOUZA ARAÚJO Indeferida
Titulação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-DC87C13749315C7 ANTONIO ESTANISLAU ALVES PEREIRA Indeferida Falta de documentação.

012019-3F67FD97162D20E ARIELA DE MACEDO RICARDO Indeferida
Formação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-2A50E9C2D6B89B9 AUGUSTO PANZO CAMBUNDA Indeferida
Formação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-83ADC9225E4DEB6 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO FILHO Indeferida Falta de documentação.

012019-602D1305678A8D5 ELISA DORIAN ESTEVES GURGEL DO AMARAL SAMPAIO Indeferida
Falta de documento
comprobatório.

012019-7D771E0E8F3633A JOAO ALYSSON DA SILVA Indeferida
Titulação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-A42A596FC71E178 JOÃO VITOR BATISTA BRANDÃO Indeferida
Titulação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-0663A4DDCEACB40 MARIA EDUARDA ZILIO DIDONÉ Indeferida Falta de documentação.

012019-56352739F596435 MARIANA CORREIA AQUINO Indeferida Falta de documentação.

012019-147702DB0714534 MARTA TAYNÁ SANTOS ALMEIDA Indeferida
Titulação incompatível com a
exigida no Plano de Trabalho.

012019-D759175DE8EA5B1 NAYANE DE ALMEIDA SANTOS Indeferida Falta de documentação.

CANDIDATO DA INSCRIÇÃO